
Offentlige myndigheder   

Erhvervsstyrelsen em@em.dk 

Finansministeriet letbyrder@erst.dk 

Fødevarestyrelsen fm@fm.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen email@fvst.dk 

Ministeriet for Fødevare, Landbrug og Fiskeri kfst@kfst.dk 

Miljøministeriet Fvm@fvm.dk 

Naturstyrelsen mim@mim.dk 

Miljøstyrelsen nst@nst.dk 

Rigsrevisionen ngs@rigsrevisionen.dk 

Skatteministeriet skm@skm.dk 

Indenrigs- og Boligministeriet im@im.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

Lægemiddelstyrelsen dkma@dkma.dk 

    

Offentlige institutioner   

DTU dtu@dtu.dk 

Københavns Universitet ku@ku.dk  

Aarhus Universitet au@au.dk 

Aalborg Universitet aau@aau.dk 

Roskilde Universitet ruc@ruc.dk 

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Copenhagen Business School cbs@cbs.dk 

    

Organisationer og foreninger   

3F hoering@3f.dk 

Bistad bistad@bistad.dk 

DanHoney Aps mail@danhoney.dk 

Danmarks Biavlerforening dansk@biavl.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Danske Gartnerier danskgartneri@danskgartneri.dk 

Danske Biavlers Landsforening formand@danskbiavl.dk 

DI Fødevare di@di.dk 

Dronningeavlerforeningen af 1921 honningmageriet@gmail.com 

Erhvervsbiavlerne henrikkjelkvist@gmail.com 

Fødevareforbundet NNF nnf@nnf.dk 

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 

Realkreditforeningen/ Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Anima info@anima.dk 

Foreningen for Biodynamisk Jordbrug biodynamisk@mail.dk 

Dyrenes beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk 

mailto:ku@ku.dk


Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk 

Økologisk Landsforening info@okologi.dk 

    

Råd, udvalg mv.   

Binævnet Bodil.branner@me.com 

Dataetisk Råd dketik@dketik.dk 

Klimarådet mail@klimaraadet.dk 

    

Hospitaler og forskning   

Rigshospitalets Forskningsudvalg anne.vigsoe@regionh.dk  

Århus Universitetshospital Development Office bettina.jespersen@rm.dk  

Odense Universitetshospitals Forskningsråd Tina.Varberg@rsyd.dk 

Aalborg Universitetshospital aalborguh@rn.dk  

Sjællands Universitetshospital fabr@regionsjaelland.dk  
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